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TOIMINTASUUNNITELMA 1.1.2018–31.12.2018  LUONNOS 22.11.2017 

Toiminta-ajatus 

Pitäjäraadin toiminta-ajatuksena on edistää kuntalain 22 §:n mukaisesti kunnan asukkaisen 

ja palvelujen käyttäjien osallisuus- ja vaikuttamismahdollisuuksia. Pitäjäraati tarjoaa alueen 

asukkaille väylän kehittää alueensa palveluita, demokratiaa ja yrittäjyyttä. Pitäjäraati ei ole 

kuntalain mukainen kunnan toimielin.  

Pitäjäraadin toimikausi ja kokoonpano  

Kuopion kaupungin lähidemokratiajaosto on asettanut Vehmersalmen pitäjäraadin 

tehtäväänsä ja toimintakaudelle 26.6.2017 – 31.5.2012 Pitäjäraadin ensimmäinen 

toimintakausi päättyy 51.5.2019. Vehmersalmen pitäjäraadilla on kahdeksan jäsentä ja 

kahdeksan henkilökohtaista varajäsentä.  Pitäjäraadin sihteerinä toimii  aluesihteeri Tarja 

Salmi, Kuopion kaupungin hyvinvoinnin palvelualueelta, kansalaistoiminnan 

aktivointiyksiköstä. 

Kokoukset 

Vehmersalmen pitäjäraati kokoontuu n. kerran kuukaudessa tai tarvittaessa. Pitäjäraadin 

puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja osallistuvat pitäjäraatien puheenjohtajien kokoukseen 

sekä lähidemokratiajaoston koolle kutsumiin tapaamisiin.  

Pitäjäraadin toimintasääntö 

Toimintasäännön (1.6.2017) mukaisesti pitäjäraati:   

 Järjestää kuulemisia alueen asukkaille ja yhteisöille.   

 Käyttää lausunto- ja aloiteoikeuttaan alueen palveluista, elinkeinoista ja demokratiasta. 

 Käyttää lausunto-oikeuttaan kaupungin talousarviosta ja – suunnitelmasta, kaupungin 

strategiasta sekä asioista, joilla voi olla olennainen vaikutus alueen asukkaiden 

elinympäristöön, työntekoon tai muihin oloihin. OHJEISTAMATTA 

 Viestittää omasta toiminnastaan alueen asukkaille ja yhteisöille.  

 Avustaa viestinnässä kaupungin organisaatiota.  

 Antaa vuosittainen arvio alueen kehityksestä ja palveluiden tilasta. Arviointi liitetään 

osaksi kaupungin toiminnan ja talouden suunnittelua. OHJEISTAMATTA 

 Raportoida vuosittain toiminnastaan kaupungille. OHJEISTAMATTA 

 Osallistuu muihin mahdollisiin alueen lähidemokratiaa edistäviin tehtäviin. 

 

Pitäjäraadille osoitettavien määrärahojen käyttö  

Pitäjäraati käyttää kaupunginvaltuuston osoittaman 30 000 euron toimintamäärärahan 

pitäjäraadin toiminnasta aiheutuviin toimintakuluihin sekä pitäjäraadin päättämiin 

hankintoihin ja avustuksiin lähidemokratian edistämiseen Vehmersalmen alueella. 

 

Vehmersalmen pitäjäraati tekee esityksen lähidemokratiajaostolle pitäjäraatien yhteisen 

180 000 euron kehittämismäärärahan käytöstä. Määräraha on tarkoitettu pitäjäraatien 

alueiden pienimuotoiseen infrastruktuurin parantamiseen ja kehittämiseen sekä alueen 

asukkaiden viihtyvyyden lisäämiseen. Kehittämisrahoitusta voidaan käyttää myös osana 

isompaa hanketta.   
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Painopistealueita ja kehittämiskohteita Vehmersalmella 2018 

 Seuraavia kehittämiskohteita on tuotu esille vuoden 2018 toimenpiteiden suunnitteluun: 

 Asukastuvan toiminnan vakiinnuttaminen 

 Nuorisotyön resurssien lisääminen 

 Vanhustenhoito paikallispalveluna 

 Laivarannan katsomon korjaustoimenpiteet ja alueen viihtyisyyden lisääminen 

 Päiväkodin rakennusprojekti – henkilökunnan, lasten vanhempien ja lasten kuuleminen 

asiassa 

 Tiestön kuntoon ja hoitoon liittyvät kysymykset   

 Liikenneyhteyksien parantaminen  

 Työosuuskunnan perustaminen 

 Turvallisuus ja varautumiskysymykset poikkeustilanteissa  

 

 

VUOSIKELLO 2018 

 

Tammikuu  10.1. Pitäjäraadin kokous 

  17.1. Kaikille avoin suunnittelukokous 

  23.1.  Pitäjäraatien puheenjohtajien kokous Vehmersalmella 

   Toiminnan ja talouden raportit kaupungille. 

Helmikuu   Pitäjäraadin kokous 

   Viestintäsuunnitelma vuodelle 2018 

Maaliskuu   Pitäjäraadin kokous 

  

Huhtikuu   Pitäjäraadin kokous 

 

Toukokuu   Pitäjäraadin kokous 

 

Kesäkuu   Pitäjäraadin kokous 

    

Heinäkuu   Kesätauko 

 

Elokuu   Pitäjäraadin kokous 

 

Syyskuu   Pitäjäraadin kokous 

  

Lokakuu   Pitäjäraadin kokous 

   Lausunto kaupungin talousarviosta 

 

Marraskuu   Pitäjäraadin kokous 

   Raportointi ja arviointi kaupungille? 

 

Joulukuu   Pitäjäraadin kokous  
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Koko vuosi    Viestintä 

Yhteistyö Kaupunginosayhdistys Vehmersalmi ry:n ja 

tilannekatsaukset kaupunginvaltuutettujen kanssa 

Palautteen kerääminen 

… 


